
WSZ-EP-21/2019 (ID 230369 NR POSTĘPOWANIA
NA STRONIE WWW.PLATFORMAZAKUPOWA.PL) 
Opis przedmiotu zamówienia

PN POWYŻEJ 221 000 EURO NA DOSTAWĘ LEKÓW DLA POTRZEB 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA ZESPOLONEGO
IM. DR. ROMANA OSTRZYCKIEGO W KONINIE

Ogłoszenie o zamówieniu POBIERZ PLIK
Termin składania ofert:

 

 

UWAGA! Zmiana terminu składania ofert:

10.07.2019r.
godz. 10:00

 

19.07.2019r.
godz. 08:00

Termin otwarcia ofert:

 

 

UWAGA! Zmiana terminu otwarcia ofert:

 10.07.2019r.
godz. 11:00

 

19.07.2019r.
godz. 09:00

SIWZ WSZ-EP-21/2019 POBIERZ PLIK
Załączniki nr 1,3 i 4 do SIWZ WSZ-EP-21/2019 POBIERZ PLIK
Załącznik nr 2 do SIWZ WSZ-EP-21/2019 POBIERZ PLIK
JEDZ WSZ-EP-21/2019 Wykonawca może również skorzystać z elektronicznego druku,
zamieszczonego na stronie Urzędu Zamówień Publicznych: http://espd.uzp.gov.pl POBIERZ PLIK

Regulamin paltformazakupowa.pl dla użytkowników (Wykonawców) POBIERZ PLIK
Link do  pełnej instrukcji tekstowej składania ofert, wysyłania wiadomości w
Ogłoszeniu o Zamówieniu (UE/PL):https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje  

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/575/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/576/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/577/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/578/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-212019-id-230369-nr
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-212019-id-230369-nr
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/OGLOSZENIE-21.2019.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/SIWZ-21.2019-Leki.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/Załączniki-1-i-3-do-SIWZ-21.2019-Leki.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl//wp-content/uploads/2019/06/Załącznik-nr-2-do-SIWZ-WSZ-EP-21.xlsx
http://espd.uzp.gov.pl
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/JEDZ21.2019.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/regulamin-PLATFORMA-ZAKUPOWA.pdf
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.575-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.576-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.577-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.578-sig.pdf


Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/579/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/580/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/581/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/582/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/583/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/584/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/585/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/586/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/587/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/588/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/589/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/590/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/591/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/592/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/593/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/594/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/595/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/596/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/597/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/598/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/599/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/600/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Modyfikacja SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/601/2019 z dnia 03.07.2019r. POBIERZ PLIK
Zmodyfikowane załączniki nr 1,3 i 4 do SIWZ WSZ-EP-21/2019, z których należy
skorzystać przy sporządzaniu oferty POBIERZ PLIK

Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ WSZ-EP-21/2019, z którego należy
skorzystać przy sporządzaniu oferty POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej w dniu 03.07.2019r. dotycząca zmiany terminów składania i
otwarcia ofert

POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ – pismo nr WSZ-EP-21/654/2019 z dnia 05.07.2019r. POBIERZ PLIK
Zmodyfikowane załączniki nr 1,3 i 4 do SIWZ WSZ-EP-21/2019 z dnia
05.07.2019 roku, z których należy skorzystać przy sporządzaniu oferty POBIERZ PLIK

Opublikowana w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 08.07.2019r 
zmiana ogłoszenia dotycząca zmiany terminów składania i otwarcia ofert POBIERZ PLIK

Zbiorcze zestawienie ofert WSZ-EP-21/2019 zamieszczone w dniu 25.07.2019r POBIERZ PLIK

http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.579-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.580-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.581-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.582-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.583-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.584-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.585-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.586-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.587-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.588-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.589-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.590-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.591-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.592-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.593-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.594-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.595-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.596-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.597-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.598-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.599-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.600-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.601-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/zmodyfikowane-zal-13-i-4-do-SIWZ-WSZ-EP-212019.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/Zmodyfikowany-zaŁ.-nr-2-do-SIWZ-21.2019.xlsx
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/Sprostowanie-ogłoszenia.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.654.2019-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/zmod-zal-do-SIWZ-21.2019-z-dnia-05.07.2019.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/opublikowana-w-dniu-08.07.2019r-zmiana-ogl.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/Zbiorcze-zestawienie-ofert-21.2019.doc


Zbiorcze zestawienie ofert  dodatkowych dla pakietów numer 85, 257,315 zamieszczone
w dniu 22.08.2019r POBIERZ PLIK

Informacja z dnia 23.08.2019r dotycząca częściowego unieważnienia postępowania oraz
odrzucenia ofert z postępowania WSZ-EP-21/2019 POBIERZ PLIK

UCHYLENIE ODRZUCENIA OFERT I UNIEWAŻNIENIA POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU
NUMER 123 – pismo numer WSZ-EP-21/837/2019 z dnia 30.08.2019r POBIERZ PLIK

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 03.10.2019r POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/Zbiorcze-zestawienie-ofert-dodatkowych-21.2019.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.776-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/WSZ-EP-21.837-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/06/tablica21-sig.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2674?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2674

